
7月7日 09:35 予　選
7月7日 13:35 決　勝

予　選　13組1着＋19

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-1.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 2472 浅利ひめの(3) 釧路青陵中 13.53 Q 1 2113 木村　夏羽(3) 釧路景雲中 14.35 Q

2 2633 桑島　彩綺(2) 釧路鳥取中 14.58 q 2 2592 片岡　桜子(3) 釧路鳥取西中 14.36 q

3 502 堀込乃々花(1) 釧路北陽高 14.84 3 2355 鈴木　眞琴(1) 釧路北中 14.77

4 2084 土屋　綾音(1) 釧路共栄中 14.89 4 2930 安宅　梨紗(3) 白糠庶路学園 15.09

5 2014 佐々木遙香(1) 釧路幣舞中 15.19 5 2081 内藤　詩乃(2) 釧路共栄中 15.51

6 2138 大屋　碧衣(1) 富原中 16.12 6 2037 山森　心優(2) 附属釧路中 15.79

7 2617 土手　葵生(2) 釧路鳥取西中 16.15 7 2139 白崎　七菜(1) 富原中 16.30

8 2538 南谷　琥珀(1) 厚岸真龍中 18.42 8 2640 關本　海璃(1) 釧路鳥取中 16.85

3組 (風:-1.6) 4組 (風:-1.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 2690 三品　響希(3) 釧路鳥取中 14.15 Q 1 845 白神　荷潤(2) 釧路江南高 13.44 Q

2 2141 久保　桃子(1) 富原中 15.13 2 2033 大久保芙音(3) 附属釧路中 14.13 q

3 2615 木幡　咲良(2) 釧路鳥取西中 15.16 3 2927 小栗　有貴(1) 白糠庶路学園 14.25 q

4 2032 佐渡　心芽(2) 附属釧路中 15.27 4 2085 西川　結惟(1) 釧路共栄中 15.12

5 2082 沼田菜々美(1) 釧路共栄中 16.24 5 2191 石黒　結月(2) 釧路阿寒中 15.58

6 2929 石田　　幸(1) 白糠庶路学園 17.27 6 2011 飴　　麻帆(2) 釧路幣舞中 15.91

7 2636 高野　美優(1) 釧路鳥取中 16.06

8 2484 久保　七海(1) 釧路青陵中 19.75

5組 (風:-1.5) 6組 (風:-1.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 2638 野中　結衣(3) 釧路鳥取中 14.06 Q 1 2547 三浦こころ(3) 厚岸真龍中 14.63 Q

2 2103 鈴木さくら(2) 釧路景雲中 14.13 q 2 2551 鈴木　瞳月(2) 白糠中 14.73 q

3 2134 庄内　優月(2) 富原中 14.74 q 3 2106 鈴木　彩絢(1) 釧路景雲中 15.30

4 2887 竹ヶ原美輝(1) 厚岸中 15.51 4 2612 内谷　心咲(2) 釧路鳥取西中 15.75

5 2214 小島すばる(1) 標茶中 15.64 5 2083 大津　里緒(1) 釧路共栄中 16.09

6 2089 岡田　　葵(1) 釧路共栄中 16.01 6 2013 木下　春菜(1) 釧路幣舞中 16.78

7 2015 松崎　朋乃(1) 釧路幣舞中 16.28

8 2356 谷口　紗華(1) 釧路北中 18.15

7組 (風:-1.4) 8組 (風:-1.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 503 白田　菜織(1) 釧路北陽高 14.05 Q 1 854 遠田　陽菜(1) 釧路江南高 14.28 Q

2 856 近藤　みく(1) 釧路江南高 14.12 q 2 2042 藤井　聡弥(2) 附属釧路中 14.36 q

3 2096 伊藤　胡桃(2) 釧路景雲中 14.18 q 3 2010 金岡　春音(2) 釧路幣舞中 14.53 q

4 2534 原田  玲杏(2) 厚岸真龍中 14.76 4 2602 渋谷　玲亜(1) 釧路鳥取西中 14.60 q

5 2140 佐藤　萌笑(1) 富原中 15.51 5 2621 楢山　玲那(1) 釧路鳥取中 15.18

6 2182 武石　　愛(1) 釧路阿寒中 16.04 6 2105 備前谷優里(1) 釧路景雲中 15.80

7 2611 伊藤　梨桜(2) 釧路鳥取西中 16.05 7 2536 伊藤　　優(1) 厚岸真龍中 16.96

8 2682 加藤　楓瑛(1) 釧路鳥取中 16.64

9組 (風:-1.3) 10組 (風:-0.8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 2076 馬場　歩果(2) 釧路共栄中 13.77 Q 1 2593 佐藤ほのり(3) 釧路鳥取西中 13.84 Q

2 2098 谷向　美月(2) 釧路景雲中 14.43 q 2 2043 清水　華穂(1) 附属釧路中 14.21 q

3 2635 澤井ほのか(2) 釧路鳥取中 14.95 3 1428 松原　　麗(1) 遠軽高 14.74

4 2486 山田　絢子(1) 釧路青陵中 15.35 4 507 鈴木　麻衣(1) 釧路北陽高 15.24

5 505 宮舘　芽衣(1) 釧路北陽高 15.41 5 2075 神田　美嘉(2) 釧路共栄中 15.50

6 2616 角田　　遥(2) 釧路鳥取西中 15.80 6 2133 横山　美音(2) 富原中 15.87

7 2142 田中　綾音(1) 富原中 16.28 7 2537 古川　梨央(1) 厚岸真龍中 16.59

8 2681 乾　七々愛(1) 釧路鳥取中 17.46 8 2680 中島　華摘(1) 釧路鳥取中 18.21

11組 (風:-1.4) 12組 (風:+0.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 2653 川村　心花(3) 中標津広陵中 13.85 Q 1 2624 佐久間美優(3) 釧路鳥取中 13.86 Q

2 883 和　　歩奈(1) 釧路湖陵高 14.27 q 2 881 山田　桃音(1) 釧路湖陵高 14.13 q

3 2137 宮澤　采花(1) 富原中 14.72 q 3 2104 竹内　美月(1) 釧路景雲中 14.73 q

4 2613 川上すみれ(2) 釧路鳥取西中 14.79 4 2477 浅利　もえ(2) 釧路青陵中 15.11

5 2088 伊藤　妃鞠(1) 釧路共栄中 15.25 5 2601 倉谷　紗鳥(1) 釧路鳥取西中 15.32

6 2623 石井　優理(1) 釧路鳥取中 15.40 6 2357 森　　夏美(1) 釧路北中 16.28

7 2684 佐藤　夢姫(1) 釧路鳥取中 16.84 7 2136 山田　美優(1) 富原中 16.95

13組 (風:-1.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 2622 荒木羽春音(1) 釧路鳥取中 13.99 Q 4 2539 藤谷　千花(1) 厚岸真龍中 16.02

2 2036 山﨑　愛歌(2) 附属釧路中 14.16 q 5 2926 森　　小桜(3) 白糠庶路学園 16.10

3 2610 足立　心愛(2) 釧路鳥取西中 15.15 6 2086 福岡　可奈(1) 釧路共栄中 16.51

女子100m



7月7日 09:35 予　選
7月7日 13:35 決　勝

決　勝　4組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2076 馬場　歩果(2) 釧路共栄中 13.45 1 2096 伊藤　胡桃(2) 釧路景雲中 14.09

2 845 白神　荷潤(2) 釧路江南高 13.47 2 2033 大久保芙音(3) 附属釧路中 14.11

3 2653 川村　心花(3) 中標津広陵中 13.85 3 2638 野中　結衣(3) 釧路鳥取中 14.18

4 2593 佐藤ほのり(3) 釧路鳥取西中 13.96 4 856 近藤　みく(1) 釧路江南高 14.24

5 503 白田　菜織(1) 釧路北陽高 13.98 5 2036 山﨑　愛歌(2) 附属釧路中 14.36

6 2624 佐久間美優(3) 釧路鳥取中 14.17 6 2690 三品　響希(3) 釧路鳥取中 14.42

7 2622 荒木羽春音(1) 釧路鳥取中 14.48 7 2103 鈴木さくら(2) 釧路景雲中 14.46

8 881 山田　桃音(1) 釧路湖陵高 14.58

3組 (風:-2.8) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2043 清水　華穂(1) 附属釧路中 14.09 1 2551 鈴木　瞳月(2) 白糠中 14.49

2 2927 小栗　有貴(1) 白糠庶路学園 14.37 2 2104 竹内　美月(1) 釧路景雲中 14.50

3 2098 谷向　美月(2) 釧路景雲中 14.42 3 2010 金岡　春音(2) 釧路幣舞中 14.51

4 2113 木村　夏羽(3) 釧路景雲中 14.46 4 2134 庄内　優月(2) 富原中 14.55

5 854 遠田　陽菜(1) 釧路江南高 14.54 5 2547 三浦こころ(3) 厚岸真龍中 14.55

6 2592 片岡　桜子(3) 釧路鳥取西中 14.67 6 2602 渋谷　玲亜(1) 釧路鳥取西中 14.69

6 2137 宮澤　采花(1) 富原中 14.69

8 2633 桑島　彩綺(2) 釧路鳥取中 14.88

7月7日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 845 白神　荷潤(2) 釧路江南高 27.80 1 2043 清水　華穂(1) 附属釧路中 28.58

2 2074 小野寺鈴華(2) 釧路共栄中 28.50 2 846 野村　桃花(2) 釧路江南高 28.90

3 2476 長嶺　未悠(3) 釧路青陵中 28.73 3 2638 野中　結衣(3) 釧路鳥取中 28.94

4 503 白田　菜織(1) 釧路北陽高 29.04 4 856 近藤　みく(1) 釧路江南高 29.27

5 854 遠田　陽菜(1) 釧路江南高 29.35 5 2593 佐藤ほのり(3) 釧路鳥取西中 29.32

6 502 堀込乃々花(1) 釧路北陽高 31.03

3組 (風:-1.5) 4組 (風:-1.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2036 山﨑　愛歌(2) 附属釧路中 29.05 1 2624 佐久間美優(3) 釧路鳥取中 30.24

2 2042 藤井　聡弥(2) 附属釧路中 29.23 2 2131 岩谷　一花(2) 富原中 30.62

3 2103 鈴木さくら(2) 釧路景雲中 29.62 3 2012 宮崎　初菜(2) 釧路幣舞中 31.32

4 2551 鈴木　瞳月(2) 白糠中 29.91 4 2930 安宅　梨紗(3) 白糠庶路学園 31.51

5 2535 稲葉　小絵(2) 厚岸真龍中 30.39 5 2014 佐々木遙香(1) 釧路幣舞中 31.58

6 505 宮舘　芽衣(1) 釧路北陽高 31.88 6 2011 飴　　麻帆(2) 釧路幣舞中 33.12

7 2926 森　　小桜(3) 白糠庶路学園 33.30

5組 (風:-1.5) 6組 (風:-0.9)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2137 宮澤　采花(1) 富原中 30.27 1 2486 山田　絢子(1) 釧路青陵中 31.71

2 2613 川上すみれ(2) 釧路鳥取西中 31.65 2 2140 佐藤　萌笑(1) 富原中 33.01

3 2615 木幡　咲良(2) 釧路鳥取西中 31.90 3 2617 土手　葵生(2) 釧路鳥取西中 33.43

4 2081 内藤　詩乃(2) 釧路共栄中 32.32 4 2358 外崎　柚希(1) 釧路北中 33.61

5 2182 武石　　愛(1) 釧路阿寒中 32.49 5 2357 森　　夏美(1) 釧路北中 34.33

6 2141 久保　桃子(1) 富原中 32.57 6 2139 白崎　七菜(1) 富原中 34.41

7 2037 山森　心優(2) 附属釧路中 33.17 7 2539 藤谷　千花(1) 厚岸真龍中 34.64

8 2013 木下　春菜(1) 釧路幣舞中 34.82

7組 (風:-0.3) 8組 (風:-1.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2133 横山　美音(2) 富原中 32.81 1 2623 石井　優理(1) 釧路鳥取中 31.60

2 2142 田中　綾音(1) 富原中 34.23 2 2979 横山　　萌(2) 浜中霧多布中 33.44

3 2138 大屋　碧衣(1) 富原中 34.38 3 2537 古川　梨央(1) 厚岸真龍中 35.40

4 2682 加藤　楓瑛(1) 釧路鳥取中 34.55 4 2630 松浦　　愛(1) 釧路鳥取中 35.67

5 2684 佐藤　夢姫(1) 釧路鳥取中 34.59 5 2681 乾　七々愛(1) 釧路鳥取中 37.33

6 2136 山田　美優(1) 富原中 35.55 6 2356 谷口　紗華(1) 釧路北中 38.64

7 2640 關本　海璃(1) 釧路鳥取中 36.22 7 2683 萩原　里佳(1) 釧路鳥取中 41.60

女子100m

女子200m



7月7日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力

1 845 白神　荷潤(2) 釧路江南高 27.80 -1.7
2 2074 小野寺鈴華(2) 釧路共栄中 28.50 -1.7
3 2043 清水　華穂(1) 附属釧路中 28.58 -1.2
4 2476 長嶺　未悠(3) 釧路青陵中 28.73 -1.7
5 846 野村　桃花(2) 釧路江南高 28.90 -1.2
6 2638 野中　結衣(3) 釧路鳥取中 28.94 -1.2
7 503 白田　菜織(1) 釧路北陽高 29.04 -1.7
8 2036 山﨑　愛歌(2) 附属釧路中 29.05 -1.5

7月7日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 847 麓　こより(2) 釧路江南高 1:01.77 1 342 松岡　美沙(2) 別海高 1:08.42

2 846 野村　桃花(2) 釧路江南高 1:04.97 2 2632 不藤　琉音(2) 釧路鳥取中 1:14.08

3 2476 長嶺　未悠(3) 釧路青陵中 1:05.94 3 2012 宮崎　初菜(2) 釧路幣舞中 1:14.56

4 2079 嵐　　月乃(2) 釧路共栄中 1:06.81 4 2358 外崎　柚希(1) 釧路北中 1:17.01

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 847 麓　こより(2) 釧路江南高 1:01.77
2 846 野村　桃花(2) 釧路江南高 1:04.97
3 2476 長嶺　未悠(3) 釧路青陵中 1:05.94
4 2079 嵐　　月乃(2) 釧路共栄中 1:06.81
5 342 松岡　美沙(2) 別海高 1:08.42
6 2632 不藤　琉音(2) 釧路鳥取中 1:14.08
7 2012 宮崎　初菜(2) 釧路幣舞中 1:14.56
8 2358 外崎　柚希(1) 釧路北中 1:17.01

7月7日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2079 嵐　　月乃(2) 釧路共栄中 2:32.51 1 2044 中本　結月(1) 附属釧路中 2:43.85

2 345 右代　優月(1) 別海高 2:33.63 2 504 筒渕　　栞(1) 釧路北陽高 2:50.74

3 853 高橋　紅愛(1) 釧路江南高 2:35.25 3 20 政谷　美有(2) 北教大釧路 2:54.60

4 2366 廣保　萌衣(2) 釧路北中 2:36.43 4 2151 福士　優梨(1) 釧路美原中 2:55.02

5 2152 本田愛咲緋(1) 釧路美原中 2:36.70 5 2104 竹内　美月(1) 釧路景雲中 2:55.47

6 1430 東　　初季(2) 遠軽高 2:36.98 6 506 髙橋　香帆(1) 釧路北陽高 2:57.63

7 2035 稲澤　友凜(2) 附属釧路中 2:41.88 7 2632 不藤　琉音(2) 釧路鳥取中 3:02.61

8 857 上杉　梨実(1) 釧路江南高 2:42.67 8 2636 高野　美優(1) 釧路鳥取中 3:04.16

9 675 野呂祐月菜(2) 厚岸翔洋高 2:43.79 9 2630 松浦　　愛(1) 釧路鳥取中 3:05.88

10 2873 花輪　あみ(1) 別海中央中 2:44.23 10 2143 沖野　真緒(1) 富原中 3:09.40

11 2828 白土ひばり(2) 別海野付中 2:45.25 11 2153 小出　　桜(1) 釧路美原中 3:09.44

12 2135 大場　寧々(1) 富原中 2:45.68 12 2345 亀田　　涼(2) 釧路音別中 3:11.73

13 2475 中川　真子(3) 釧路青陵中 2:46.12 13 2346 松澤　凛音(2) 釧路音別中 3:12.55

14 445 佐藤　麗蘭(1) 霧多布高 2:46.48 14 2816 小端　瑞希(1) 標茶虹別中 3:17.20

15 2631 佐藤陽菜里(2) 釧路鳥取中 2:47.45 15 2212 齋藤明日香(2) 標茶中 3:17.41

16 2634 千葉　桃華(2) 釧路鳥取中 2:48.66 16 2820 伊井　聡美(2) 標茶虹別中 3:20.79

17 2083 大津　里緒(1) 釧路共栄中 2:50.23 17 2680 中島　華摘(1) 釧路鳥取中 3:22.20

18 2639 山下　冴奈(3) 釧路鳥取中 2:54.38 18 2683 萩原　里佳(1) 釧路鳥取中 3:26.84

19 2084 土屋　綾音(1) 釧路共栄中 2:57.08 19 2538 南谷　琥珀(1) 厚岸真龍中 3:33.47

20 2536 伊藤　　優(1) 厚岸真龍中 3:33.72

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2079 嵐　　月乃(2) 釧路共栄中 2:32.51
2 345 右代　優月(1) 別海高 2:33.63
3 853 高橋　紅愛(1) 釧路江南高 2:35.25
4 2366 廣保　萌衣(2) 釧路北中 2:36.43
5 2152 本田愛咲緋(1) 釧路美原中 2:36.70
6 1430 東　　初季(2) 遠軽高 2:36.98
7 2035 稲澤　友凜(2) 附属釧路中 2:41.88
8 857 上杉　梨実(1) 釧路江南高 2:42.67

女子200m

女子400m

女子800m

ラップ表 400m

ナンバー 2079

記録 1:12

ナンバー 504

記録 1:17

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組



7月7日 10:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1423 北川莉里愛(1) 遠軽高 5:23.60 7 857 上杉　梨実(1) 釧路江南高 5:40.18

2 2152 本田愛咲緋(1) 釧路美原中 5:24.99 8 2873 花輪　あみ(1) 別海中央中 5:41.08

3 853 高橋　紅愛(1) 釧路江南高 5:25.00 9 2214 小島すばる(1) 標茶中 6:03.91

4 518 村上　未奈(2) 釧路北陽高 5:30.80 10 504 筒渕　　栞(1) 釧路北陽高 6:16.91

5 2366 廣保　萌衣(2) 釧路北中 5:33.42 11 506 髙橋　香帆(1) 釧路北陽高 6:26.80

6 2631 佐藤陽菜里(2) 釧路鳥取中 5:38.86 12 2212 齋藤明日香(2) 標茶中 6:46.82

7月7日 14:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 345 右代　優月(1) 別海高 11:05.76

2 2828 白土ひばり(2) 別海野付中 11:48.41

3 2634 千葉　桃華(2) 釧路鳥取中 11:52.20

4 518 村上　未奈(2) 釧路北陽高 11:53.44

7月7日 12:05 予　選

7月7日 14:40 決　勝

予　選　3組1着＋5

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 2033 大久保芙音(3) 附属釧路中 16.72 Q 1 2077 松田　果蓮(2) 釧路共栄中 16.38 Q

2 2688 佐々木美夢(3) 釧路鳥取中 17.09 q 2 2106 鈴木　彩絢(1) 釧路景雲中 17.73 q

3 2073 吉田　來愛(3) 釧路共栄中 18.59 q 3 2359 嵯峨　和穂(2) 釧路北中 19.36

4 2080 榎本菜乃花(2) 釧路共栄中 19.28 4 2690 三品　響希(3) 釧路鳥取中 19.56

5 2868 小柳明日香(2) 別海中央中 20.84 5 2621 楢山　玲那(1) 釧路鳥取中 20.33

3組 (風:-2.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 2076 馬場　歩果(2) 釧路共栄中 15.56 Q

2 2096 伊藤　胡桃(2) 釧路景雲中 17.54 q

3 2622 荒木羽春音(1) 釧路鳥取中 17.61 q

4 2635 澤井ほのか(2) 釧路鳥取中 21.06

決　勝　
(風:-0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2076 馬場　歩果(2) 釧路共栄中 15.23

2 2077 松田　果蓮(2) 釧路共栄中 16.37

3 2033 大久保芙音(3) 附属釧路中 16.38

4 2688 佐々木美夢(3) 釧路鳥取中 17.00

5 2106 鈴木　彩絢(1) 釧路景雲中 17.31

6 2096 伊藤　胡桃(2) 釧路景雲中 17.68

7 2622 荒木羽春音(1) 釧路鳥取中 18.43

8 2073 吉田　來愛(3) 釧路共栄中 18.61

女子100mH(0.762m-8.0m)

女子1500m

女子3000m

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 1423 518 518 1423

記録 1:25 2:53 3:38 4:20
決　勝

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m 1600m 2000m 2400m 2800m

ナンバー 345 345 345 345 345 345 345 345

記録 1:14 2:54 3:37 4:24 5:55 7:25 8:55 10:25
決　勝



7月7日 14:44 決　勝

決　勝　
(風:-1.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2688 佐々木美夢(3) 釧路鳥取中 17.68

2 2113 木村　夏羽(3) 釧路景雲中 18.46

3 507 鈴木　麻衣(1) 釧路北陽高 18.81

7月7日 14:41 決　勝

決　勝　
(風:-1.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1425 本田　桃子(2) 遠軽高 16.95

2 1426 兜森　美佑(2) 遠軽高 17.02

3 848 三國　愛梨(2) 釧路江南高 18.41

7月7日 11:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 847 麓　こより(2) 釧路江南高 1:06.52

2 1425 本田　桃子(2) 遠軽高 1:09.43

3 1426 兜森　美佑(2) 遠軽高 1:11.59

4 848 三國　愛梨(2) 釧路江南高 1:12.26

5 421 萬屋　佐愛(2) 武修館高 1:12.62

7月7日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1435 朝長　留妃(2) 遠軽高 29:41.72

2 1427 佐藤　奈美(1) 遠軽高 35:22.35

女子100mYH(0.762m-8.5m)

女子100mH(0.838m)

女子400mH

女子5000mW

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 1435 1435 1435 1435

記録 5:40 11:48 17:54 24:06
決　勝

7月7日 12:00 決　勝

決　勝　

ｵｵｲ　ｺｺﾅ － － － － － ○ ○ × × ○

1 2092 大井　心響(3) 釧路景雲中 × × ○ × ○ × × × 1m46
ｶﾀｵｶ ｻｸﾗｺ － － － ○ ○ ○ × × ×

2 2592 片岡　桜子(3) 釧路鳥取西中 1m30
ｶﾜﾑﾗ ﾘﾉ － － － ○ × ○ × × ×

3 2977 川村　梨乃(3) 浜中霧多布中 1m25
ﾖｺﾔﾏ ﾓｴ ○ ○ × × ○ × × ×

4 2979 横山　　萌(2) 浜中霧多布中 1m15

女子走高跳

1m25
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m05

1m43

1m30 1m35 1m40
記録

1m10

1m46

1m15

1m49

1m20



7月7日 00:00 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

ﾏﾂﾀﾞ ｶﾚﾝ 5m26 4m73 4m43 × 5m08 5m05 5m26

1 2077 松田　果蓮(2) 釧路共栄中 +1.9 +2.9 +0.4 +2.3 +2.2 +1.9
ﾔﾊｷﾞ ﾕｷﾅ 4m92 4m92 4m80 4m84 4m91 × 4m92

2 1436 矢萩　雪奈(2) 遠軽高 +2.1 +0.8 +2.1 +2.0 +2.0 +0.8
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝｶ 4m72 4m26 4m39 × 4m35 4m50 4m72

3 2074 小野寺鈴華(2) 釧路共栄中 +2.5 +2.1 +2.8 +2.8 +2.1 +2.5
ｸﾏｻｶ ﾙﾅ 4m39 4m46 4m61 4m51 4m65 4m68 4m68

4 6 熊坂　瑠菜(1) 北教大釧路 +2.4 +3.2 +3.1 +2.9 +1.3 +2.1 +2.1
ﾅｶﾔ ﾘｻ × × 4m62 4m52 × 4m63 4m63

5 2353 仲谷　凛彩(3) 釧路北中 +1.8 +2.8 +2.3 +2.3
ｱﾍﾞ ﾊﾙｶ × 4m56 × × 4m19 － 4m56

6 852 阿部はるか(1) 釧路江南高 +1.2 +2.6 +1.2
ｻﾄｳ ﾘﾉ × 4m25 4m34 4m44 4m46 4m48 4m48

7 880 佐藤　理乃(2) 釧路湖陵高 +2.9 +2.4 +3.1 +2.0 +2.8 +2.8
ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ 3m88 4m29 4m08 4m09 4m01 4m28 4m29

8 2355 鈴木　眞琴(1) 釧路北中 +1.8 +1.5 +1.1 +2.8 +1.1 +2.2 +1.5
ｲｼｸﾘ ｻｸﾗ 4m27 4m00 4m17 4m27

9 2473 石栗さくら(3) 釧路青陵中 +1.0 +2.3 +1.8 +1.0
ｲﾅﾊﾞ ｻｴ 4m20 4m06 4m26 4m26

10 2535 稲葉　小絵(2) 厚岸真龍中 +1.4 +1.5 +2.3 +2.3
ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓﾈ 4m26 3m85 4m16 4m26

11 881 山田　桃音(1) 釧路湖陵高 +1.8 +0.1 +1.5 +1.8
ｻｶﾞ ｶｽﾞﾎ 4m17 4m20 3m94 4m20

12 2359 嵯峨　和穂(2) 釧路北中 +2.3 +1.6 +0.7 +1.6
ｲﾜｻｷ ｴﾏ 4m14 4m15 × 4m15

13 2637 岩﨑　永真(3) 釧路鳥取中 +1.6 +2.2 +2.2
ﾖｼﾀﾞ ﾗｲｱ 4m00 4m11 4m00 4m11

14 2073 吉田　來愛(3) 釧路共栄中 +1.7 +1.7 +1.2 +1.7
ｸﾜｼﾞﾏ ｻｷ 4m07 3m49 2m51 4m07

15 2633 桑島　彩綺(2) 釧路鳥取中 +2.2 +1.0 +2.6 +2.2
ｴﾉﾓﾄ ﾅﾉﾊ × × 3m98 3m98

16 2080 榎本菜乃花(2) 釧路共栄中 +1.2 +1.2
ｶﾅｵｶ ﾊﾙﾈ 3m43 3m70 3m85 3m85

17 2010 金岡　春音(2) 釧路幣舞中 +1.4 +1.2 +1.8 +1.8
ﾎﾝﾀﾞ ｲｸﾐ 3m82 × × 3m82

18 2655 本多　　生(3) 中標津広陵中 +1.1 +1.1
ｺｳﾀﾞ ﾐｶ 3m74 3m58 3m60 3m74

19 2075 神田　美嘉(2) 釧路共栄中 +1.0 +1.8 +1.8 +1.0
ﾏﾂｻﾞｷ ﾄﾓﾉ 3m28 3m09 3m49 3m49

20 2015 松崎　朋乃(1) 釧路幣舞中 +1.7 +1.2 +1.6 +1.6
ｲﾄｳ ﾅﾅﾐ 3m36 3m31 3m43 3m43

21 2478 伊藤　七海(2) 釧路青陵中 +1.5 +0.3 +2.0 +2.0

7月7日 09:30 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

ｻﾄｳ ﾘﾉ × 9m88 × × 9m70 9m55 9m88

1 880 佐藤　理乃(2) 釧路湖陵高 +1.0 +1.4 +1.2 +1.0

女子走幅跳

女子三段跳



7月7日 11:30 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

ﾊﾗﾀﾞ ﾚｱ

1 2534 原田  玲杏(2) 厚岸真龍中 8m39 8m72 × 9m42 × × 9m42

ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｶ

2 2888 小島　夢叶(3) 厚岸中 8m94 8m76 8m36 8m72 8m94 8m20 8m94

ﾂﾉﾀﾞ ﾊﾙｶ

3 2616 角田　　遥(2) 釧路鳥取西中 7m58 7m92 6m77 6m57 7m28 7m11 7m92

ｵｸﾞﾘ ﾕｳｷ

4 2927 小栗　有貴(1) 白糠庶路学園 7m50 7m77 7m27 7m12 7m86 7m42 7m86

ｲｲ ｻﾄﾐ

5 2820 伊井　聡美(2) 標茶虹別中 6m56 7m47 7m37 7m31 7m14 7m12 7m47

ｺﾊﾞﾀ ﾐｽﾞｷ

6 2816 小端　瑞希(1) 標茶虹別中 6m49 6m23 7m09 6m65 6m24 6m25 7m09

ｲｼﾀﾞ ﾕｷ

7 2929 石田　　幸(1) 白糠庶路学園 6m32 7m00 6m06 6m40 × × 7m00

ﾎﾝﾀﾞ ｶﾉﾝ

8 2618 本田　華音(2) 釧路鳥取西中 6m83 6m77 6m36 6m65 6m28 6m42 6m83

ｼｮｳﾅｲ ﾕﾂﾞｷ

9 2134 庄内　優月(2) 富原中 5m87 6m04 6m08 6m08

ﾌｸｵｶ ｶﾅ

10 2086 福岡　可奈(1) 釧路共栄中 5m14 4m97 × 5m14

ﾇﾏﾀ ﾅﾅﾐ

11 2082 沼田菜々美(1) 釧路共栄中 4m76 5m08 4m96 5m08

ｵｷﾉ ﾏｵ

12 2143 沖野　真緒(1) 富原中 × 4m93 3m70 4m93

7月7日 09:30 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

ﾔﾏｳﾁ ｻﾔｶ

1 1421 山内沙耶佳(3) 遠軽高 10m02 10m60 10m36 10m79 × 10m77 10m79

ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ

2 855 岡田　春奈(1) 釧路江南高 7m68 7m47 7m84 7m76 7m09 7m84 7m84

ｶﾈｺ ﾏﾑ

3 676 金子　麻夢(1) 厚岸翔洋高 7m58 7m10 7m23 7m77 7m44 7m36 7m77

ｲｹﾀﾞ ｶｻﾞﾈ

4 420 池田佳紗音(2) 武修館高 7m29 6m97 7m55 7m16 6m46 7m36 7m55

ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾕｷ

5 2558 藤原咲優希(3) 白糠中 5m35 5m79 4m03 5m42 5m30 5m57 5m79

7月7日 12:30 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

ﾔﾏｳﾁ ｻﾔｶ

1 1421 山内沙耶佳(3) 遠軽高 27m68 28m27 29m93 × × × 29m93

ｳｴﾑﾗ ﾅﾅ

2 1432 植村　菜々(2) 遠軽高 × × × 24m73 20m32 24m79 24m79

ﾄｳﾐﾈ ﾘﾑ

3 387 東峰　梨夢(1) 根室高 21m01 × × 21m35 19m41 18m95 21m35

ｽﾅｺｼ ﾙﾘ

4 341 砂越　瑠李(2) 別海高 × × 18m64 20m59 19m88 20m45 20m59

ｶﾅｻﾞﾜ ﾏﾘｱ

5 1444 金澤茉梨亜(2) 遠軽高 × × 16m31 19m21 × 19m91 19m91

ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ

6 855 岡田　春奈(1) 釧路江南高 18m38 × 18m25 18m54 × 19m10 19m10

ﾔﾏｶﾞﾀ ﾎﾅﾐ

7 583 山形保那未(2) 弟子屈高 15m19 14m53 13m84 15m10 × 15m53 15m53

ｺﾔﾅｷﾞ ｱｽｶ

8 2868 小柳明日香(2) 別海中央中 × 9m83 8m31 7m31 10m75 × 10m75

女子砲丸投(2.721kg)

女子砲丸投(4.000kg)

女子円盤投(1.000kg)



7月7日 14:00 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

ｳｴﾑﾗ ﾅﾅ

1 1432 植村　菜々(2) 遠軽高 34m77 38m33 × 36m72 34m24 38m54 38m54

ｶﾅｻﾞﾜ ﾏﾘｱ

2 1444 金澤茉梨亜(2) 遠軽高 × 27m34 24m95 24m13 24m82 23m42 27m34

ｻｸﾀ ｼｵﾘ

3 384 作田　　栞(2) 根室高 15m36 10m78 16m07 15m35 12m15 13m69 16m07

7月7日 11:00 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

ｽﾅｺｼ ﾙﾘ

1 341 砂越　瑠李(2) 別海高 32m68 28m40 29m81 30m67 27m01 28m11 32m68

ﾔﾊｷﾞ ﾕｷﾅ

2 1436 矢萩　雪奈(2) 遠軽高 30m26 27m95 27m33 28m45 26m98 29m20 30m26

ﾄｳﾐﾈ ﾘﾑ

3 387 東峰　梨夢(1) 根室高 26m40 27m60 27m15 28m23 28m66 26m84 28m66

ｻｸﾀ ｼｵﾘ

4 384 作田　　栞(2) 根室高 25m89 19m97 19m25 23m04 22m31 22m10 25m89

ｻﾄｳ ﾚｲﾗ

5 445 佐藤　麗蘭(1) 霧多布高 20m07 19m10 20m18 20m42 22m83 15m46 22m83

ｶﾈｺ ﾏﾑ

6 676 金子　麻夢(1) 厚岸翔洋高 22m61 21m43 22m03 21m96 21m25 21m92 22m61

7月7日 09:30 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

ｷｼ ﾅｷﾞｻ

1 2190 岸　　凪沙(3) 釧路阿寒中 28m59 31m00 27m84 27m54 26m11 28m28 31m00

ﾀｹｶﾞﾊﾗ ﾐｷ

2 2887 竹ヶ原美輝(1) 厚岸中 18m84 16m98 20m97 24m50 22m30 21m59 24m50

ﾅｶﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ

3 2044 中本　結月(1) 附属釧路中 18m18 × 18m18 15m42 17m94 16m21 18m18

女子やり投

女子ジャベリックスロー

女子ハンマー投(4.000kg)


